Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

«20» июня 2013г.                                                                                           № 0187300005813000248

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Елена  Александровна  Черненко, директор МКУ «Служба обеспечения органов местного самоуправления».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка бензина (запрос котировок от 28.05.2013 № 45, номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000248).

2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения органов местного самоуправления». Почтовый адрес: 628260, 40 лет Победы ул., д. 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «05» июня 2013 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

    4.2  Сроки поставки товара: с момента подписания муниципального контракта по 30 сентября 2013 года.
    4.3  Срок и условия оплаты поставок товаров: оплата производится в порядке, предусмотренном в проекте муниципального контракта, а именно  ежемесячно, безналичным перечислением, в течение 10 рабочих дней с момента выставленного счета, оформленного на основании заправочных ведомостей.

    4.4 Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 312640,00 (триста двенадцать тысяч шестьсот сорок) рублей.

    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.

    4.6 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

4.7 Поставка товара должна осуществляться круглосуточно, через автозаправочные станции Поставщика, расположенные по адресу: г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область

      5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок  («19» июня 2013 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Селена»
	628260, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Мира,77
	18.06.2013

10 часов 36 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Югорскпродукт ОЙЛ»
	г. Югорск, ул. Гастелло, 27/1,а/я 207, д.10, кв. 50
	19.06.2013

10 часов 23 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 311 800 рублей.

       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене договора, которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Селена»
	Общество с ограниченной ответственностью «Югорскпродукт ОЙЛ»

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.
	311 800
	312 640

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «20» июня  2013г. № 0187300005813000248
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «20» июня  2013г. № 0187300005813000248

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

____________________Н.А. Тельнова

__________________Ж.В. Резинкина

Представитель Заказчика                                                                   _____________ Е.А. Черненко

Секретарь О.С. Абдуллаева

Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок                                                                                                                                                                                                                                                 от  20 июня 2013 № 0187300005813000248

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку  бензина
(запрос котировок от  28 мая 2013года № 45 , номер извещения на официальном   сайте 0187300005813000248).
Заказчик: Муниципальное казенное  учреждение «Служба обеспечения органов местного самоуправления».
	№      п.п.
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. измер.
	Кол-во
	ООО « Селена»,

г. Югорск
	ООО «Югорскпродукт ОЙЛ», г. Югорск

	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Бензин АИ-95
	Назначение: топливо для  двигателя  внутреннего сгорания, неэтилированный бензин марки Премиум-95, ГОСТ Р 51866-2002 Октановое число , по исследовательскому методу не-менее 95 ,технический регламент, утвержденный  постановлением Правительства РФ от 27.02.2008 №118
	ЛИТР
	8000
	31,50
	252 000,00
	31,83
	254640,00

	2
	Бензин АИ-92
	Назначение: для автомобильной  техники: топливо для двигателей  внутреннего сгорания, неэтилированный бензин марки Регулятор-92 ГОСТ Р 51105-97. Октановое число:  по исследовательскому методу-не менее 92. Технический регламент, утвержденный  постановлением  Правительства РФ 27.02.2008 №118
	ЛИТР
	2000
	29,90
	59800,00
	29,00
	58000,00

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта: 312640,00 (триста двенадцать тысяч триста сорок ) рублей.
	311 800,00
	312 640,00

	Срок поставки товара
	С момента подписания  муниципального контракта     30 сентября 3013 года
	Согласны
	Согласны

	Срок  и условия оплаты  товара
	Оплата производится в порядке, предусмотренном в проекте муниципального контракта, а именно  ежемесячно,  безналичным перечислением, в течение 10 рабочих дней с момента выставленного счета, оформленного на основании    заправочных ведомостей.
	Согласны
	Согласны

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных поставщиков
	Отсутствуют
	Отсутствуют